
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Про внесення змін в рішення  

виконавчого комітету міської ради  

від 10.09.2015р. №500 “Про затвердження  

мережі міських автобусних маршрутів” 

 

 

 

У зв’язку з необхідністю оптимізації маршрутної мережі міста, 

змінами в пасажиропотоках, беручи до уваги висновки фахівців Івано-

Франківського національного технічного університету нафти і газу, 

звернення перевізників, мешканців міста, керуючись Законом України 

“Про місцеве самоврядування в Україні”, “Про автомобільний транспорт”, 

виконавчий комітет міської ради 

 

в и р і ш и в : 

 

1. Внести частково зміни у маршрутну мережу: 

- маршрут № 21 «Онкодиспансер – Вокзал» – збільшити кількість 

транспортних засобів на одну одиницю, таким чином загальна кількість 

одиниць – 6; 

- маршрут № 22 «вул. Хоткевича – Автостанція № 2» – внести зміни у 

схему руху у прямому та зворотному напрямку, початок маршруту – 

зупинка «вул. Стуса». Прямий напрямок: зупинка «вул. Стуса» – Стуса – 

Івасюка – Хоткевича – Деповська – Вовчинецька – Привокзальна – 

Лепкого – Незалежності – Січових Стрільців – П. Орлика – Новгородська – 

Галицька – Горбачевського – зупинка «АС-2». Зворотний напрям: зупинка 

«АС-2» - Горбачевського – Галицька – Хіміків – Тролейбусна – Галицька – 

Дністровська – Василіянок – Гаркуші – Привокзальна – Вовчинецька – 

Деповська – Хоткевича – Івасюка – Миколайчука – Стуса – зупинка «вул. 



Стуса». Збільшити кількість транспортних засобів на 2 одиниці, таким 

чином загальна кількість одиниць – 10; 

- маршрут № 24 «с. Хриплин – вул. Богдана Хмельницького» - у с. 

Хриплин продовжити схему до магазину «Люкс», вул..Мирна,1а після 

проведення ремонту відповідної ділянки дороги та погодження з 

управлінням поліції в м. Івано-Франківську; змінити зворотний напрям 

руху : вул..Максимовича – Надрічна – Вовчинецька – Василіянок – 

Грюндвальдська – Привокзальна – Лепкого – Незалежності – Січових 

Стрільців – Коновальця – с.Хриплин; 

- маршрут № 27 «м-н «Каскад» - вул. Пулюя» – змінити прямий 

напрям руху поворотом з вул. Василіянок на вул. Галицьку, а потім на вул. 

Пулюя. Прямий напрям: зупинка «м-н «Каскад» – Симоненка – 

Миколайчука – Стуса –  Івасюка – Івана-Павла ІІ – Миру – Деповська – 

Вовчинецька – Василіянок – Галицька – Пулюя – зупинка «вул. Пулюя». 

Збільшити кількість транспортних засобів на одну одиницю, таким чином 

загальна кількість одиниць – 6; 

- маршрут№ 29 «Обласна лікарня – Автостанція № 3» - забезпечити 

роботу автобусів у суботу в кількості 2 одиниці. 

- маршрут№ 31 «с. Микитинці – вул. Кармелюка» - зворотний напрям 

продовжити до обласного ДАІ з поворотом у с. Микитинці. Зворотний 

напрям: зупинка «вул. Кармелюка» - Кармелюка – Ленкавського – 

Бельведерська – Новгородська – Дністровська – Василіянок – Гаркуші – 

Богдана Лепкого – Незалежності – Тисменицька – Юності – Зарічна – 

Грицишина – зупинка «с. Микитинці»; 

- маршрут № 33 «м-н «Каскад» - Автостанція № 2» - забезпечити рух 

автобусів по вул. Промисловій у пікові години, в робочі дні – з 7:30 до 9:30 

год. та з 16:30 до 18:30 год. 

- маршрут № 34 «с. Вовчинець – вул. Тичини» – збільшити кількість 

транспортних засобів на одну одиницю; 

- створити маршрут № 34А «вул. Тичини – вул. Потічна» – прямий 

напрям: вул. Тичини – Дністровська – Вовчинецька – Симоненка – 2000-

річчя Різдва Христового – Приозерна – Отця Бабина –Степана Бандери – 

Бугая – Потічна; зворотний напрям: вул. Потічна – Вовчинецька – 

Василіянок – Північний бульвар – Довга – Тичини, кількість транспортних 

одиниць – 2. Розробити паспорт маршруту. 

Запровадити маршрут після проведення ремонту дороги на вул. 2000-

річчя Христа та відповідного погодження з управлінням поліції в м. Івано-

Франківську; 

          - маршрут № 35 «вул. Симоненка – Європейська площа»: змінити 

прямий напрям руху наступним чином: вул. Симоненка – Миколайчука – 

Стуса – Івасюка – Незалежності – Січових Стрільців – Матейки –Євгена 

Коновальця –Європейська площа.; 

- маршрут № 37 «с. Драгомирчани – Вокзал» - початок руху 

здійснювати з с. Крихівці. Дозволити розворот у с. Крихівцях (після 

погодження з управлінням поліції в м. Івано-Франківську); 

- маршрут № 39 «с. Угорники – Обласна лікарня» – змінити зворотний 

напрямок руху наступним чином: зупинка «Обласна лікарня» – 



Федьковича – Пасічна – Галицька – Дністровська – Василіянок – Гаркуші – 

Богдана Лепкого – Незалежності – Тисменицька – Тополина – 

Прикарпатська – Повстанців – зупинка «с. Угорники»; збільшити кількість 

транспортних засобів на 1 одиницю; 

- маршрут № 40 «м-н «Каскад» - Автостанція № 3» - змінити 

зворотний напрям руху з вул. Гетьмана Мазепи на Романа Гурика, 

Південний бульвар, Володимира Великого, Пилипа Орлика і далі по 

маршруту. Зворотний напрям: зупинка «АС № 3» – Гетьмана Мазепи – 

Гурика – Південний  бульвар – Володимира Великого – Пилипа Орлика – 

Новгородська – Дністровська – Василіянок – Вовчинецька – Пстрака – 

Миру – Івана Павла ІІ – Івасюка – Василя Стуса – Миколайчука – 

Симоненка – зупинка «м-н «Каскад»; 

-  маршрут № 43 «вул. Симоненка – АС-3» змінити прямий напрям 

руху наступним чином: «зупинка «Золота нива» – Симоненка – 

Миколайчука – Василя Стуса – Івасюка – Івана-Павла ІІ – Миру – 

Деповська – Привокзальна – Гаркуші – Богдана Лепкого – Незалежності – 

Січових Стрільців – Чорновола – Дорошенка – Гетьмана Мазепи кінцева 

зупинка «АС-3». 

-   маршрут № 45 «вул. Микитинецька – вул. Пулюя» змінити назву 

«вул. Симоненка – Онкодиспансер (у вихідні/святкові дні Міське 

кладовище)», а також змінити прямий та зворотний напрям руху; у 

прямому напрямку початкова зупинка «Золота нива» – вул. Симоненка – 

Миколайчука – Василя Стуса – Івасюка – Хоткевича – Деповська – 

Кисілевської – Йосипа Сліпого – Незалежності – Січових  Стрільців – 

Євгена Коновальця – Медична (Онкодиспансер), в зворотному 

напрямку: «вул. Медична (Онкодиспансер) – Коновальця – Січових 

Стрільців – Незалежності – Йосипа Сліпого – Кисілевської – Деповська – 

Хоткевича – Івасюка – Стуса – Миколайчука – Симоненка, кінцева зупинка 

«Золота нива» в робочі дні.  

У вихідні/святкові дні: прямий напрямок початкова зупинка «Золота нива» 

– вул. Симоненка – Миколайчука – Василя Стуса – Івасюка – Хоткевича – 

Деповська – Кисілевської – Йосипа Сліпого – Незалежності – Січових 

Стрільців – Євгена Коновальця – Довбуша – кінцева зупинка «с. Чукалівка 

(Міське кладовище)», зворотний: с. Чукалівка (Міське кладовище) – 

Довбуша – Євгена Коновальця – Січових Стрільців – Незалежності – 

Йосипа Сліпого – Кисілевської – Деповська – Хоткевича – Івасюка – 

Василя Стуса – Миколайчука – Симоненка – кінцева зупинка «Золота 

нива». кількість одиниць на маршруті – 3; 

- маршрут № 46 «Автостанція № 4 – Автостанція № 3» - в робочі дні, в 

пікові години з 7.00 год. до 9.00 год. та з 17.00 год до 19.00 год. 

продовжити схему руху до ТОВ «Електролюкс Україна» та ТОВ 

«ТайкоЕлектроніксЮкрейнЛімітед». Змінити прямий напрям руху 

наступним чином: зупинка «АС-4» – Юності – Тисменицька – 

Незалежності – Січових Стрільців – Чорновола – Довженка –Гетьмана 

Мазепи – зупинка «АС-3». Змінити зворотний напрям руху наступним 

чином: зупинка «АС-3» – Довженка – Петлюри – Євгена Коновальця – 

Січових Стрільців – Незалежності – Тисменицька – АС-4. 



2. Вилучити маршрут № 45 з лоту/договору № 1 від 27.11.2016 р. 

Призначити ПП Олексюка В.В. тимчасовим перевізником на маршруті № 

45 та укласти договір на перевезення пасажирів до моменту підписання 

Договору на перевезення пасажирів з переможцем конкурсу.  

3. Оголосити конкурс на маршрути  № 34А та № 45, який провести 

01.06.2016 р. на умовах, визначених рішенням виконавчого комітету від 

10.09.2015 р. № 501. 

4. Зобов’язати КП «Електроавтотранс» (Л.Яковець) забезпечити випуск 

тролейбусів на лінію у кількості 35 одиниць + 3 резервних. 

5. Забезпечення роботи маршрутів, в які внесено зміни по кількісному 

складу покласти на перевізників, які працюють на даних маршрутах без 

додаткового проведення конкурсу. 

6. Управлінню транспорту та зв’язку (О. Ганчак) забезпечити контроль за 

дотриманням перевізниками міських автобусних маршрутів графіків та 

схем руху. 

7. Контроль за виконанням рішення покласти на першого заступника 

міського голови М. Вітенка. 

 

 

 

Міський голова                                                                       Руслан Марцінків 


